
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

N. 19

CIG

 28-04-2020

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di aprile, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Determina  del Responsabile Area Segreteria   n. 14  del 14.04.2020    con  la
quale  si approva il Bando di Concorso  PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI  PER LA COPERTURA
DI N° 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D-POS .EC. D1, A TEMPO PIENO
E INDETERMINATO PRESSO L’AREA FINANZIARIA –CONTABILE E TRIBUTI;

 DATO ATTO CHE:
- in data 24.04.2020 e’ stato pubblicato l’avviso del BANDO di Concorso nella G.U.  n.33 del
24.04.2020   4̂ SERIE SPECIALE-Concorsi;

- la data di scadenza e’ fissata al 25 maggio  2020 (30̂ giorno successivo alla pubblicazione
nella G.U.  prorogato al  1̂giorno non festivo)

- la domanda di ammissione al concorso dovrà essere compilata e inviata all’ente - solo per
via telematica - entro il  giorno 25 maggio 2020;

CONSIDERATO  che con propria determinazione  n. 131 del 27.04.2020 è stato dato incarico
alla ditta che dovrà attivare la piattaforma  per la ricezione delle domande ;

PROROGA  DEL TERMINI  DI PUBBLICAZIONE  DEL
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED
ESAMI  PER LA COPERTURA DI N° 1 POSTO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D-POS .EC.
D1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO
L'AREA FINANZIARIA  CONTABILE E TRIBUTI

Reg.Gen.le
N. 132

 DETERMINAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Responsabile: Spissu Paola
Relatore:



RITENUTO  di dover  prorogare il termine di scadenza del bando di ulteriori  sette  giorni
fissando la scadenza per la presentazione delle domande  al 1̂ giugno 2020 in modo da
recuperare il lasso di tempo intercorrente dalla pubblicazione  in G.U.  e l’apertura della
piattaforma per la ricezione delle domande e  consentire un’ampia  partecipazione ;

VISTO il “Regolamento per l’accesso agli impieghi” approvato con deliberazione della giunta
comunale n° 5  del  16.01.2020 che prevede  all’art. 17 la proroga del termine di scadenza del
bando per obiettive esigenze di pubblico interesse ;

VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n° 487, così come modificato dal D.P.R. 30.10.1996 n° 693,
recante norme sull'accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi;

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni, ed in
particolare gli articoli 35 e 36, relativi ai criteri che debbono informare le procedure di
reclutamento nelle Pubbliche Amministrazioni;

RITENUTO di procedere in merito alla sua approvazione;

DETERM IN A

DI PROROGARE i termini  di pubblicazione  del  bando di concorso pubblico per titoli ed
esami  per la copertura di n° 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D-POS .EC.
D1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO L’AREA FINANZIARIA – CONTABILE E
TRIBUTI, indetto con Determinazione  n. 14 del 14.04.2020, pubblicato nella G.U. n.33 del
24.04.2020 4̂ SERIE SPECIALE - Concorsi  posticipando la scadenza  al 1̂  giugno 2020   per i
motivi in premessa esposti.

 Di  pubblicare nella G.U. SERIE SPECIALE- Concorsi  apposito  Avviso di  proroga.

2



La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:
Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _28-04-2020

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                           Spissu Paola
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     
                                                               ______________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 310

Tula li, 28-04-2020

                                                                           IL MESSO COMUNALE
Spissu Paola

3


